
 

 

DECYZJA NR 161 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i ochrony 

danych przetwarzanych poprzez Krajowy System Informatyczny (KSI) 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 

2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655), postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 35 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania w Policji szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych przetwarzanych poprzez 

Krajowy System Informatyczny (KSI) (Dz. Urz. KGP poz. 4 oraz z 2022 r. poz. 154)  

w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego  Policji  oraz jego zastępcy – 

w odniesieniu do podległych policjantów i pracowników;”. 

§ 2. Zaświadczenia potwierdzające odbycie szkolenia, wydane policjantom pełniącym służbę 

i pracownikom Policji zatrudnionym w instytucie badawczym – Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji na podstawie przepisów decyzji, o której mowa w § 1 niniejszej decyzji, zachowują ważność. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 kwietnia 2022 r.  

  

 

Komendant Główny Policji 

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 
 

nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 179


